Artículo 1º.-  Nombrar al doctor CRISTIAN ALONSO CARABALY CERRA, identificado con cédula de 
ciudadanía No. 1.130.605.619 de Cali,  en el cargo de Director Técnico Código 009 Grado 07 de la Dirección 
Legal Ambiental de la Secretaría Distrital de Ambiente, con una asignación básica mensual de SEIS 
MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SETENTA  PESOS ($6.699.270) 
M/CTE. y gastos de representación de DOS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL 
SETECIENTOS OCHO PESOS ($2.679.708) M/CTE.

Artículo 2º.- Comunicar el contenido de la presente resolución al interesado.

Artículo 3°.- Ordenar, a través de la Dirección Legal Ambiental, la Publicación de la presente Resolución 
en el Boletín Legal Ambiental de la Secretaría Distrital de Ambiente, conforme con el parágrafo del artículo